
 

 

UCHWAŁA NR 47/2014 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2014 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  

za I półrocze 2014 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w załączniku do uchwały przedstawia informację o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej za I półrocze 2014 r., w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

§ 2. Informację przekazuje się: 

1) Radzie Powiatu Przasnyskiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

  

  Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 8663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8663



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8663



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8663



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8663



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8663



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8663



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8663


		2014-09-23T11:12:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




